（別紙様式第 2）

相続による組合員加入申込書

  年  月  日

三原村森林組合

代表理事 沖本重富 様

加入申込者  住 所

氏 名                印

                     生年月日（TSH）    年  月  日

性 別  男・女

                     TEL

私は、貴組合員        が死亡したことに伴い、関係相続権者全員の同意を得てその

持分全部を取得したので、次の通り加入したいから貴組合定款を承知し遵守することを約束し、

下記のとおり申込みします。

 なお、定款第 8 条第 1 項による暴力団員等に該当しないこと、また、将来にわたっても該当し

ないことを確約します。

記

被相続人の

住所、氏名

住所

正組合員

准組合員の別

１．正組合員

２．准組合員

性別

氏名

 男・女 相 続 人 と の

続    別

被相続人の死亡年月日

（資格喪失年月日）
 年     月     日

被相続人の組合員資格

取 得 年 月 日
   年   月   日

組合員資格

の 種 別

１．正組合員

２．准組合員

その他

定款第 10条括弧書きの場合は、それを証する書類を添付すること。